
Tarcali Hírek 
TARCAL KÖZSÉG.INFORMÁCIÓS LAPJA 

2007. m~frcius, XIII. évfolyam S. szám. 

A hónap üzenete: "Kockáztathatunk mindent a hazáért, de a hazát kockáztatnunk nem szabad." 

Tarcal Község Önkormányzata és 
a Könyves Kálmán Művelődési 

Hb és Könyvtár 
tisztelettel meghívja 
Önt és családját az 

1848-49-es forrada lom és 
szabadságharc tiszteletére ren

dezendő ünnepi megemlékezésre, 
melyet a müvelödési házban 

2007. március 15-én 
16 órától tartunk. 

Ünnepi beszédet mond: 
Baracskai Lász/6 

Tarcal község polgármestere 
Müsort ad: 

Tarcali !fiak 
Klapka György Általános Iskola 

énekkara 
TOTEM Zenekar 

Az ünnepi megemlékezést 
koszorúzás zárja. 

Kérem a lakosságot, hogy a 
közelgő ünnep alkalmából 
lehetőségeikhez mérten az 

ünnepi hangulat emelése érde
kében lobogózzák fel házaikat! 

Baracskai László 
polgármester 

(Deák Ferenc) 

Új szabályok az építésügyi bírságról 
2007. január 18.-i hatállyal változott az kiszámítani. 
építésügyi bírság kiszabásának számos A bírság összege a számított érték: 
szabálya. Az összeg megállapítása még a) engedély nélküli építés esetén 
a szakemberek számára sem egyszerű 50 %-a, 
dolog, több szempontot kell ugyan is b) engedé lytő l eltérő építés esetén 
figyelembe venni. . 40 %-a, 
Annyi mindenképpen nyi lvánvaló, c) engedély nélkül végzett bontás 
hogy az építkezők költségvetésében esetén 30 %-a, 
igen je lentős tétel lehet, ezért cé lszerű d) engedélyhez nem kötött, de szabály
inkább a szabályokat betartva talanul végzett építés és bontás esetén 
építkezni. Az alábbiakban ismertetjük 20 %-a, 
a kormányrendelet fontosabb új elöírá- e) bejelentés nélkül végzett építés és 
sait, amely egyúttal hatályon klvill bontás esetén 20 %-a 
helyezte a korábbi 43/ 1997. (Xll. 29.) Meghatározott időre szóló fenn
KTM és az azt módosltó 107/ 1999. maradási engedély megadásakor az 
(XII. 28.) FVM rendeletet. , előzőekben meghatározott érték 
Elsőként is lássuk, hogy a 245/2006. 30 %-a a kiszabható összeg. 
(XII. 5.) Korm. Rendelet szerint mi Ha a meghatározott idő lejárta előtt 
minősül az épltésügy i bírság kiszabása megváltozott tényállás alapján az 
szempontjából szabálytalan épltésllgyi épltésügy i hatóság az ép lttető 

tevékenységnek. kérelmére végleges fennmaradási 
Szabálytalannak minősül az a engedélyt ad, úgy az előzőekben 

tevékenység, ha az épltményt meghatározott értékhez plusz 70 % 
- Épftésllgyi hatósági engedély nélkül, bírságot is ki kell szabni. 
- Építési engedé lytől e ltérően, Behajtás, végrehajtás 
- Építésügyi engedélyhez nem kötött A bírság megfizetésének elmaradása 
építési munka esetében a köte lező esetén az APEH általi köztartozások 
építésügyi e l őírások megsértésével módjára történő behajtásra, és késedel
építettek, vagy bontottak el, valamint mi kamat felszámolására kerül sor. 
rendeltetésétő l eltérően használják. A bírság megfizetésének határi deje 

A bírság alapja legfeljebb 60 nap. A határidő lejárta 
Az építésügyi bírság alapját a szabály- e lőtt kérelemre, végzéssel, legfeljebb 
talan tevékenységgel létrehozott vagy egy alkalommal 60 nap határidő-
megsemm isi.l lt ép ítmény (rész) hosszabbítás engedélyezhető. 
alapterülete, térfogata, hossza, vagy Az építésügyi hatóság a j ogerős és 
darabszáma képezi. Az építésügy i végrehajtható határozatban e lőírt 
bírság alapját képző szabálytalan befizetési határidő lejártától számított 
építési tevékenységgel létrehozott nyolc munkanapon belül köteles elren
vagy megsemmisült épltmény, épít- delni a végrehajtást végzésben az 
ményrész szám ltott értékét a térfo- APEH felé. 
gatából, felületéből, hosszából vagy Az új rendelettel megszűnik a koráb
darabszámából, a rendelet 1. melléklet ban alkalmazott "elévülési idő" is, azaz 
1-9. pontjaiban fe lsorolt építmények az ügyek nem fel ejtődhetnek el. 
a lapterületéből , a 2. mellékletben Az épitési engedé lytő l eltérően végzett 
meghatározott csökkentő tényezők építési tevékenység után birságot nem 
alkalmazásával, a 3. mellékletben leirt kell megállapítani, ha az eltérés kisebb 
számítási módszer szerint kell (Folytatás a 2. oldalon) 



2 Tarcali Hírek 
Az építési förvény és amit érdemes tudni róla n. 

(Folytatás az első oldalról) 
az engedélyezett: 

- Nyllászáró, előtető, lábakon álló kerti tetö, reklámtábla, 
kerti lugas 20 OOO Ft/m2 

!.helyszínrajzi elhelyezéstő l 10 cm-nél; - Hosszban mérhető építmény: kémény, torony, antenna, 
2.a térfogat 1 %-a, de maximum 5 lég-m3; oszlop, áthidaló stb. 90 OOO Ft/fm 
3.az alapterület felület 1 %-a, de max. 0,5 m2; 
4.hossznak és magasságnak 1 %-a, de max. 0,5 fm. 

- Darabban mérhető pl. kukatároló, tCizrakó-hely, kemence, 
füstölő stb. 100 OOO Ft/db 

Építmény szá mitott értéke 
Az engedély nélkül végzett. terep átalak ítás esetén a meg
mozgatott füld menny.iségével kell számolni. 

- Terepszint alatti építmény: pl. borpince, garázs, kerti úszó, 
vagy fürdőmedence, zárt szennyvíztározó 20 OOO Ft/m3 

A tartószerkezetet érintő változás, am ely rende ltetési 
egységek számának változását eredményezte, úgyszintén 
blrságköteles (fal, vagy füdém felülete). 
Néhány adat a számltás alapját képező egySégárakról: 
- Legfeljebb két önálló rendeltetés i egységet tarta lmazó 

- Terep átalakítás 13 OOO Ft/m3 
Ajánlatos bármilyen tervezett építési-bontási tevékenység 
megkezdése előtt tájékozódni az elsőfokú épltéshatóságnál, 
vagy igénybe venni az építésügyi szakember tanácsát. Az új 
szabályokat a 2007. január 18-át követően indult eljárások
ban kell alkalmazni. 

UdUlö, hétvégi, vagy családi ház, 140 OOO Ft/m2 
- Többlakásos társasház 160 OOO Ft/m2 
- Beépített tetőtér, kerítés, terasz, lépcső 40 OOO Ft/m2 

Márciusi ünnepnaptár 
Március 1.: A POLGÁRI VÉDELEM NAPJA 
A NUKLEÁ RIS FEGYVEREK ELLEN I HARC NEMZETKÖZI NAPJA 
Má rcius 3.: A BÉKÉÉRT KÜZDÖ ÍRÓ K VILÁGNAPJA. 1984 júniusában a 
Nemzetközi Pe n-Club hirdette meg. 
Má rcius 8.: NEMZETKÖZI NŐNAP. A nemzetközi szocialista nőmozgalom 
II. Konferenc iáján, 19 10 augusztusában, Koppenhágában határozták el, hogy 
megemlékeznek arról a 40 ezer textil- és konfekcióipari munkásnőről, akik 
1857. március 8-án béregyenlöségért és munkaidö-csökkenésért sztrájkoltak. 
Magyarországon 1914-ben ünnepelték először. 

Március 12.: GERGELY NAP JA, eredetileg a diákság Unnepe, A nap ilneplését 
IV. Gergely pápa rendelte el, ezen a napon emlékeztek 1. Gergely pápára, az is
ko lák patrónusára. Eredete a XVI. századra nyúlik vissza, amikor a tanulók 
maguk és tanltó ik számára adományokat gyűjtöttek. Tulajdonképpen az iskola
év lezárását je lentette, a szeptemberi tanév kezdést csak a X IX. századtól ve
zették be. Ezen a napon a gyerekek vidám jelmezes felvonulással, köszöntök 
éneklésével és dramatikus játékokkal emlékeztek Gergely pápára, bemutatták 
az iskolai életet, az új tanulókat iskolába hívogatták, kosarukba pedig adomá
nyokat gyűjtöttek. 
Március 14.: NEMZETKÖZI PÍ NAP. Március 14 = 3. 14 E napon született 
Einstein. 
Március 15.: A MAGYAR SAJTÓ NAPJA. 1990 óta ünnepeljilk annak emlé

Kovács József 
műszaki előadó 

SZULETES 
2007 . február hónapban szüle tte k: 

Gulyás Zsanett 
Szüle i: C semye i 

Katalin 

Gulyá s Zoltán 

Kovács Kinga 
Szüle i: S z ilvási Anikó 

Kovács Ferenc 

Tóth Lilla 
Sz üle i: T óth Katalin 

Tó th László 

<&udatdttwúv w~iil<J/~v.' 

Halálozás 
Szászfai István 

Sz.: 1939 

Tarcal, Szondi u 3 1. 
Meghalt: 

2007. 01. 11. 
kére, hogy 1848-ban ezen a napon nyomtatták a magyar sajtó első szabad ter- ::;:::::::::;:::::;:::::;:::::;:::::;:::::;:::::;:::::;:::=====: 
mékeit: a tizenkét pontot és a Nemzeti dalt. 
Március 18.: SÁN DOR NAPJA, a néphit szerint az első meleghozó nap. 
"Sándor, József, Benedek, zsákban hozzák a meleget." Bizonyos vidékeken a 
zab és árpa vetésére legalkalmasabb napnak tartották. 
Március 19.: JÓZSEF NAPJA, kedvelt névnap ünnep. József, a názáreti ács, 
Jézus gondviselője. Az első meleg tavaszi napnak tartják falun. Erre a napra 
várják vissza a gólyákat, és a méheket is ekkor eresztik k i. A Mura vidéken a 
marhákat is kihajtják a legelőre. Számos tennésjóslás is kötőd ik a naphoz. Azt 
tartják, amilyen az idö Józsefkor olyan lesz nyáron a szénahordáskor is. Ha az 
égen szivárvány látható, jó lesz a búzatennés. 
Március 21.: BENEDEK NAPJA, a cs illagászati tavasz kezdete. A bencés ren
det alapltó Szent Benedek ünnepe. Egyes vidékeken fokhagymát szenteltek 
ezen a napon, amely nek aztán csodatévő, betegségűzö eröt tulajdonítottak. 

TARCALI HÍREK 
KiJ1JJifJ;. a község önkormányzata. 
Szerkesztósé~ · Könyves Kálmán Művelődési 

Ház és Könyvtár Tarcal, Fö út 57. Tel.: 47/580-
008. Főszerkesztő· Kovácsné Drozda Aranka 
Szerkesztő: Mező László. Mun/catársak: 
Porkoláb Ágnes, Kovács Szilvia, Nagyné 
Sárkány Mónika, Fehér Tiborné. Nvomdai 
munkák: Budai Nyomdaipari Kft. Miskolc, 
Meggyesalja u. 38. Tel: 46/41 6-226. 

KÖVETKEZŐ LAPZÁRTA: 
2007. MÁRCIUS 24. 

~~~~~~~~~~~ Sport express-hír t>i't>t>t>i't>t>t>t>t> 
Döntetlen a tavaszi foci nyitányon! Március 11-én: Prügy - Tarcal 2-2 (1-1). G.: Bencsik, Nagy. 

.... 

-



..... 

... 

Tarcali Hírek 3 

Jótékonysági bál a Tarcali Polgárőr Egyesület javára 
Örömmel számolunk be róla, hogy a 
hagyományosan minden éven megren
dezésre kerülő jótékonysági bálunkat 
2007. március 3-án ismételten megren
deztük. A bálon nagyon sokan részt vet
tek, az idén is a mi bálunk volt a legna
gyobb érdeklődésre számottartó ren
dezvény a báli szezonban. A megjelen
tek száma 179 fö volt, ezúton szeret
nénk elnézést kémi azoktól, akiknek a 
késöi jelentkezésük miatt már nem tud
tunk helyet biztosítani a teremben. Sze
retném még megköszönni díszvendége
inknek, hogy elfogadták meghívásun
kat, és részvéte!Ukkel emelték rendez
vényünk színvonalát. 
Külön köszönettel tartozunk a rendez
vény műsorát biztosító helyi amatőr 
csoportoknak. A Tarcali Hagyományőr
zők Egyesületének akiket Kosárkó 
Jánosné tanított be a magas színvonalú 
produkcióra. Az LTJ mondemtánccso
portnak, akiket Lovasné Tóth Judit ta
nított a színvonalas bemutatókra. A 
Harlequin Showtánc Csoport legki
sebbjeinek, akiket Arany István tanított 
a rendkívüli showmüsorra, valamint a 
legnagyobbaknak, akik a nyitótánccal 
örvendeztettek meg minden bálozót, a 
csoport vezetője Tóth Tamás. 
A bál színvonalas lebonyolitásában 
nyújtott segítséget Vinnai Károly, és 
Vinnai Károlyné, Kovácsné D. Aranka, 
llosvainé Piroska, Nagyné Sárkány 
Mónika, Lengyelné Marika, Horváth 
Péter, Horváth Ádám, Hornyák Nor
bert, Szücs Gábor, Sipos László, Bátori 
Judit, Nyakó Tünde, Nyakó Mariann, 
Nógrádi Nikolett, Mihalikné Zsuzsika, 
Mihalik Csaba és barátnője Katika, 
Posgay Imre, Borzné Lovász Borbála 
és Borz Zsolt. 
Külön szeretnénk megköszönni az ízle-

tes vacsorát Hornyák Istvánnak, a 
konyha mesterének. A bál biztosítását a 
szolgálatban lévő polgárőröknek Feke
te Tamásnak, és Juhász Attilának. 
Nem utolsó sorban szeretnénk megkö
szönni az alábbi támogatóinknak nagy
vonalú anyagi és tobmolatárgy támoga
tásukat. 
Kisvárdai és Posta Kft., Szerencs és 
Környéke Takarékszövekezet, Colas
Északkő Kft., Magyar Posta Rt. Tarcali 
fiók, Koncz Ferenc (a Megyei Közgyű
lés alelnöke), Szabó György ország
gyű lési képviselő, S á r o s s y 
György és neje, Silveges Gáborné, 
Vinnai Éva, Homyák Csaba (rakamazi 
vasbolt), Tarcali Gumisszervíz, Arany
fürt Vinotéka (Nagy Tibor borbolt), 
Szilvási Józsefné, Hunkó Sándorné 
(Fekete macska), Zborai György 
(Tarcal vasbolt), Királyudvar Kft., QBE 
Atlasz Biztosító (Nyíregyháza), Tóth 
Gézáné, Póka Tilnde (órás), Kék János 
(Rakamaz SHILL bolt), Kódemé Paul 
Erika (Kinga fehérnemübol t Tokaj), 
Borsodi Sörgyár Rt. , Femily Frost 
Szikszói depó, Komáromi Dániel és ne
je, Csáti Géza és neje, Alfa Patika 
Tarcal, Takács Andrásné Szadai Mag
dolna, Szilágyi Péter és neje, 
ltalkereskedőház Rt. Sunyóczki András 
Tokaj, Szabóné Pataky Judit, Orosz 
András és neje, Miknyik János és neje, 
Lánczi Sándor és neje, Szász Béla és 
neje, Réti János és neje, Gazdag Ferenc 
és neje, Komlóssy Sándor és neje, Bá
nyai és Sebesta Pincészete, Koleszár 
József és neje, Andrási Józsefné, 
Geoprodukt Gyógyító Ásványok Mád, 
Jászai Autósbolt Tokaj, Chio Wolf Ma
gyarország Kft. Miskolc, Butta László 
és neje, Cziba László és neje, Dankó 
Sándorné, Degenfeld Szőlőbirtok, Ke-

reszthegy Kft„ Kovács Kálmán pincé
szete, Sipos Mónika, Tóth Tibor és ne
je, Sárossy Gábor húsboltos, Bodnár 
László háziasszonyok boltja, Royal Bo
rászat Mád, Majoros Pince Kft. , 
Vizuátor Kft. Alsózsolca, Andrássy 
György és neje, Disznókő Rt. 
Mezőzombor, Andrássy-Szentkereszt 
Kft., Nyusti Sándor és neje, Fábián Fe
renc és neje, Kovács Barnabásné Sport 
Presszó, Nyakóné Katika, Bátori Béla 
és neje, Szabó és Társa Kft. benzinkút, 
Tóth Tamás, Tokaj Coop Tüzépi bolt, 
Hegyközség Tarcal, Baracskai László 
és neje, Arany István, Takács János és 
neje, Kikelet Napköziotthonos Óvoda, 
Kosárkó János és neje, Tarcali Hagyo
mányőrzők Egyesülete, Patricius Bor
ház Kft., Lengyel István és neje, id. 
Szabó Gyula és neje, Vargáné Majoros 
Angéla, Tokaj Pince Kft., Dorogi Zsolt, 
Classic Divatáru Üzlet, Majoros László 
cukrász, Bártfai és Társa pá lyá
zatkészítő Bt., Halászné Kovács Mária, 
Vinnai Károly és neje, Hatalyák 
Józsefné, Kovács Atti la és neje (bolt), 
Fehér Erika és barátai Nyíregyháza, 
tytitró Mihály és barátnője Nyíregyhá
za, Molnár Magdolna és édesanyja, 
Porkoláb Ágnes, Kissné Pataky Lívia, 
Kissné Fási Nóra, Bársony János, 
Posgay Imre, Szegilongi Polgárőrség, 
Szegi Polgárőrség, Somogyvári József, 
Gaszper Tamás, Komáromi István és 
neje 
Mindenkinek köszönjilk a támogatást 
és a részvételt, reméljük mindenki jól 
érezte magát és jövőre is együtt szóra
kozhatunk. 

l ovász László 
Tarcali Polgárőr Egyesület elnöke 

TISZTELT LAKOSSÁG! 
Ezúton szeretnénk fe lhívni figyelmüket, hogy a Gazdasági 
Minisztérium az idei évben is kiírja a Nemzeti Energiatakarékossági 
Pályázatot (NEP-2007). A következő beruházásokra lehet pályázni: 
- nyflászárók cseréje, - utólagos kü lső hőszigetelés, - fútéskorsz
erűsítés, - használati melegvfz előállítás korszerűsítése, - alternatív 
energiahordozóval megvalósuló, fütés és használati melegvíz előál
lítás. A támogatásra 15% vissza nem térítendő, valamint ked
vezményes hitel vehetö igénybe a pályázat benyújtásával. 

"©~~©®~ „ @woon ~~rn:rnwn~ 
UTÁNFUTÓ KÖLCSÖNZÉS 

TARCAL, SPORT TÉR 36. 

Cégünk ezen pályázatok beadásához kíván segítséget nyújtani. 
További információért, kérjük keressék munkatársainkat: 

20/ 385-6192 vagy 70/ 507-2096 
Bártfai és Társai Pályázatkészítő és Tanácsadó Iroda 

SZEMÉLY- KJSTEHER- MG. GÉP-TEHER 
ABRONCSOK SZERELÉSE, JAVÍTÁSA ÚJ
ÉS HASZNÁLT NY ÁRJ GUMI ACÉL - ÉS 

ALUFELNI KAPHATÓ, VAGY RÖVID 
HATÁRJDÖVEL MEGRENDELHETŐ 

Akkumulátorok, 2 év garanciával BANNER, 
BOSCH, JÁSZAKKU 

06/47-380-061 vagy 06/20-447-66-26 
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Tájékoztató a 2007-2008. tanév tankönyvárairól 

Az iskolafenntartó az ingyenes tankönyvellátáshoz 10000 
Ft/f6 hozzájárulást, illetve a 2007-2008. tanévre 1 OOO Ft/fő 
általános hozzájárulást igényelhet, amelynek 25 %-át tartós 
tankönyvekre, illetve könyvtári könyvekre kell fordítani . 

e) nagykorú és saját jogán családi pótlékra jogosult, 
f) rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesül. 
Tankönyvárak 1-4. évfolyamon: (felsős tankönyvárakról a 
következő számban o lvashatnak) 

Az ingyenes tankönyvellátás tájékoztatása és felmérése 
2006. november 15-ig megtörtént közös és osztályszintű 

szülői értekezleten. Bármilyen probléma fennállása esetén 
kérem a kedves szülőket, keressék meg az osztályfőnököket, 

vagy engem, mint tankönyvfelelőst. 

Kinek jár az ingyenes tankönyvcsomag? 
a) tartósan beteg, 
b) testi , érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, autista, több 
fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan 
fogyatékos, 

1. évfolyam: 6585 Ft 2. évfolyam: 7 198 Ft 3. évfolyam: 
9939 Ft (az ingyenességre jogosultaknak vissza kell adni az 
o lvasókönyvet, daloskönyvet és a környezetismeret 
tankönyvet) 4. évfolyam: 9696 Ft + nyelvkönyv 3245 Ft = 
1294 1 Ft Lovász módszer: 7 17 1 Ft+ nyelvkönyv 3245 Ft= 
104 16 Ft (az ingyenességre jogosultaknak vissza kell adni az 
o lvasókönyvet, a kö rnyezetismeret tankönyvet és a 
nyelvkönyvet) . 

c) pszichés fej lődés zavarai miatt a nevelési, tanulási folya
matban tartósan és súlyosan akadályozott (pl. dyslexia, 
dyscalculia, mutizmus, kóros hyperkinetikus vagy kóros 
akti vitászavar), 

A használt könyvek cseréje folyamatos. Kérjük a szü lőket, ha 
probléma van az év folyamán a könyvekkel, szóljanak, 
keressenek meg és kicseréljük. Az iskolai könyvtárban min
den tan tárgyból tartunk új és használt könyveket, az 
igényeket ki tudjuk év közben is elégíteni. 

d) három- vagy többgyermekes családban é l, 

Nyitnikék Klub 
A Magyar Máltai Szeretetszolgálat "Nyitni kék" Kistérségi Támogató 
Szolgálat keretében 2006. januárjától működik a "Nyitnikék"Klub, 
melynek résztvevői értelmi fogyatékos fiatalok. Fogyatékosságukat 
tekintve többnyire down-kóros és autista fi atalokból áll össze a cso
port. Létszámuk 8 fő, korosztályukat tekintve 17-30 év. A fiatalokat 
a Támogató Szolgálat autójával hordjuk be a foglalkozásra Tokaj, 
Tarcal, Bodrogkisfalud és Csobaj településekről a szállító szolgálat 
keretében, így a szülőknek nem okoz gondot, hogy hogyan jutnak cl 
gyerekeik a klubba. A klubfoglalkozásra a Tarcali Öregek Napközi 
Otthonában biztosított helyet számunkra az Intézmény vezetője. A 
foglalkozásokat a Támogató Szolgálat személyi segít6je Bárányné 
Balogh Me linda (szociálpedagógus) és Bajnok László (gyógy
pedagógus) tartja heti rendszerességgel. A klubfoglalkozás 9 órától 
13 óráig tart, így a fiatalok a Napközi ebédlőjében meleg ebédet kap
nak. 2006. j anuárjától számtalan szabadidős programot szerveztünk 
a gyerekeknek, ezzel színesebbé téve hétköznapjaikat. Elvittük őket 

Máriapócsra, Lillafüredre, Nyíregyházára a Vadasparkba, aho l 
különböző programokkal vártuk őket. Részt vettünk az ÉFOÉSZ 
által megrendezett Mikulásünnepségen és még sok más szabadidős 
tevékenységet rendeztünk az elmúlt évben. Az ünnepekre és hagy
ományokra mindig készítünk egy kis emléktárgyat vagy rajzot és 
ahhoz illő hangulatot teremtünk. 
Legutóbb február harmadik hetében rendeztük meg a "Nyitnikék" 
Farsangi mulatságot, ami nagyon jól sikerült. A szülők sülötlck 
farsangi fánkot, volt kóla, sütemény, tombola és a fiatalok saját 
készítés!l farsangi állarcokban ropták a táncot ebédidőig. A legna
gyobb élmény számunkra, hogy ezeknek a fiataloknak ö römet 
tudunk szerezni. A gyerekek közel kerültek egymáshoz, nagyon jól 
érzik magukat minden foglalkozáson és közös programon. 

Bárányné Balogh Melinda 

Lovasné T6th Judit 
tankönyvfelelős 

Tarcali tánc siker 
Első alkalo mmal vett 
részt Kosárk6 
Roland és Meleg 
Csilla a 2007. 
február 24-25-én 
Derecskén 
rendezett Kelet
Magyarországi 
Területi 
Bajnokságon. 
Ifj úsági "D" latin 
kategóriában 3 1 
nevez6ből 16. 
helyezést értek e l. 

Gratulálunk! 

Értesítjük a Tisztelt lakosságot, hogy a VÉRVÉTEL 2007. március / J-16/ zavartalanul folytatódik. Helye: Fogorvosi 
rendel6 Tarcal, Fő út 9 L Ideje: minden kedden 6.30 órátó l 7. 15 óráig. 7. 15 órától 7.45 óráig a fekvő betegek ellátása 
történik. A fekvő betegek bejelentése személyesen az Idősek Napközi Otthonában, vagy az 580- 458-as telefonon lehet
séges. A vérvétel lebonyolításához minden esetben orvosi beutaló szükséges. 


